別記様式第五

（A4）

埋 立 権 承 継 届 出 書

年   月   日
          様

届出者 住所
職業
氏名           ◯印

 公有水面埋立法第 20 条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

1 被承継人 住所
職業
氏名

2 承継の年月日

3 承継に関する事実

4 埋立ての免許の年月日及び番号

5 添付書類の目録

備考
「住所
職業 は、届出者又は被承継人が法人である場合にあつては、主たる事務所の所 1.
氏名」

在地、名称並びに代表者の住所及び氏名を記載し、法人を設立しようとする発起人
等にあつては、その旨を付記すること。

2. 氏名の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができる。

本様式… 一部改正 [平成 7 年 6 月運輸・建設省令 4 号・11 年 3 月 3 号 ]